
ÁLGEBRA LINEAL FAREZ CHASI CRISTHIAN OSWALDO cfarezc@est.ups.edu.ec 0967512028 14 A 16 14 A 16 14 A 16 11 A 13 https://bit.ly/3pnwSn8 zu0PGp

ÁLGEBRA LINEAL GUAMAN ALDAZ ANSHELO FABRICIO ansheloguamanaldaz@gmail.com 0986894404 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 https://n9.cl/zoxe6

ÁLGEBRA LINEAL HERRERA CABRERA DIANA CRISTINA dherrerac9@est.ups.edu.ec 0969920437 16 A 18 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/3eTJOMJ

ÁLGEBRA LINEAL ORTIZ ANGEL JESSICA NATHALY jortiza5@est.ups.edu.ec 0978779805 15 A 17 15 A 17 16 A 18 16 A 18 15 A 17 11 A 13 https://n9.cl/0f6f

AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL MONTALVAN LALAMA ARTURO ISRAEL amontalvanl@est.ups.edu.ec 0978678148 16 A 18 16 A 18 16 A 18 15 A 17 https://bit.ly/3p7KtiB

BIOLOGÍA PÓLIT SOLÓRZANO FRANCISCO XAVIER fpolits@est.ups.edu.ec 0969818493 14 A 16 14 A 18 16 A 18 14 A 15 https://bit.ly/36wH8kH

BIOLOGÍA HUMANA MONTIEL FRIEND IVÁN ANDREE Imontiel@est.ups.edu.ec 0959745773 14 A 18 16 A 17 https://bit.ly/32IeMT4

CÁLCULO DE VARIAS VARIABLES FERNANDEZ CHACON RENZO DANIEL rfernandezc1@est.ups.edu.ec 0999388699 14 A 16 16 A 18 16 A 18 14 A 16 https://bit.ly/3erbCYO

CÁLCULO DE VARIAS VARIABLES SISALEMA CELLERI DAVIS ANIBAL dsisalemac@est.ups.edu.ec 0996524369 16 A 18 14 A 16 14 A 16 16 A 18 07 A 09 https://n9.cl/9vjbz

CÁLCULO DIFERENCIAL FERNANDEZ CHACON RENZO DANIEL rfernandezc1@est.ups.edu.ec 0999388699 16 A 18 14 A 16 14 A 16 14 A 16 07 A 11 https://bit.ly/2TT13UZ

CÁLCULO DIFERENCIAL GÓNZALEZ PEÑA MARÍA TERESA mgonzalezp4@est.ups.edu.ec 0995902312 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 09 A 13 https://bit.ly/3ncYcTg

CÁLCULO DIFERENCIAL LARREA INSUASTI HUGO RODOLFO hlarreai@est.ups.edu.ec 0980912532 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 https://cedia.zoom.us/j/5369641973 9CVCnd

CÁLCULO DIFERENCIAL PEÑAFIEL VACA JORDI WILSON jpenafielv2@est.ups.edu.ec 0980989912 16 A 17 16 A 17 16 A 17 16 A 17 07 A 13 https://n9.cl/suts

CÁLCULO DIFERENCIAL SISALEMA CELLERI DAVIS ANIBAL dsisalemac@est.ups.edu.ec 0996524369 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 https://n9.cl/xh65q

CÁLCULO INTEGRAL ALCIVAR MUÑOZ GENESIS ABIGAI galcivarm@est.ups.edu.ec 0963801430 14 A 18 16 A 18 14 A 16 https://bit.ly/36U0ksN 4FViUN

CÁLCULO INTEGRAL COELLO SOLÍS ALEJANDRO ABEL acoellos1@est.ups.edu.ec 0979356411 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 14 A 16 https://n9.cl/tc00v

CÁLCULO INTEGRAL HERRERA CABRERA DIANA CRISTINA dherrerac9@est.ups.edu.ec 0969920437 14 A 16 14 A 18 14 A 16 14 A 18 14 A 16 https://bit.ly/3eTJOMJ

CÁLCULO INTEGRAL PARDO CORONEL AMY MILENA apardoc@est.ups.edu.ec 0984216253 15 A 17 11 A 13 15 A 16 17 A 18 https://n9.cl/qixf2

CÁLCULO INTEGRAL REYES CLEMENTE GABRIEL ALEXANDER greyesc4@est.ups.edu.ec 0995496526 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 https://n9.cl/blh4i

CHASIS SUSPENSIÓN Y FRENOS YÉPEZ ANDAGANA JHON GLEN jyepeza1@est.ups.edu.ec 0991441103 14 A 15 15 A 18 14 A 15 15 A 18 14 A 15 https://bit.ly/32J2lXv

CIENCIA DE MATERIALES PATIÑO CRESPO GEOVANNY DAVID gpatinoc@est.ups.edu.ec 0992385884 16 A 17 15 A 18 15 A 18 18 A 20 https://cedia.zoom.us/j/5689880953

CIENCIAS DE LOS MATERIALES DE LA CONSTRUCCIÓNCONFORME MURILLO STALIN EMILIO sconforme@est.ups.edu.ec 0985710136 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 20 18 A 20 https://n9.cl/q42lz

CIRCUITOS ELÉCTRICOS BARZOLA ALVARADO ROOSEVELT ISRAEL rbarzola@est.ups.edu.ec 0981660862 13 A 15 16 A 17 16 A 17 13 A 16 13 A 16 https://bit.ly/2U4Cp3N

CONTABILIDAD AVANZADA QUISPILLO PILCO DIANA CECIBEL dquishpillo@est.ups.edu.ec 0991623916 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 https://cedia.zoom.us/j/95951076620

CONTABILIDAD GENERAL MINCHALA ORRALA ILSE PAULETTE iminchalao@est.ups.edu.ec 0981726457 16 A 18 14 A 16 14 A 16 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/32JrNfh

CONTABILIDAD INTERMEDIA QUISPILLO PILCO DIANA CECIBEL dquishpillo@est.ups.edu.ec 0991623916 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 https://cedia.zoom.us/j/95951076620

DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADOR ORTIZ ANGEL JESSICA NATHALY jortiza5@est.ups.edu.ec 0978779805 14 A 15 14 A 15 14 A 16 14 A 16 14 A 15 10 A 11 https://n9.cl/0f6f

DIBUJO INDUSTRIAL LOPEZ NIETO ROBERTO JAVIER rlopezn@est.ups.edu.ec 0988923725 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 https://cedia.zoom.us/j/6694888664

DIBUJO TÉCNICO CONTRERAS ALVAREZ IRENE HAYDEE icontrerasa@est.ups.edu.ec 0994234033 14 A 16 16 A 18 16 A 18 14 A 16 14 A 16 07 A 09 https://bit.ly/38QzAvV

DINÁMICA DEL CUERPO RÍGIDO CEVALLOS GUZHNAY ANDRES ALFONSO acevallosg1@est.ups.edu.ec 0985437496 16 A 17 16 A 17 15 A 17 13 A 16 13 A 16 https://bit.ly/3pbSdzQ

DINÁMICA DEL CUERPO RÍGIDO GUADALUPE COELLO  KEVIN EDUARDO kguadalupe@est.ups.edu.ec 0978979342 16 A 18 14 A 16 14 A 18 11 A 13 https://n9.cl/yl5a0

DISEÑO CON AYUDA DE UN ORDENADOR PACHECO CUADROS GALO DANIEL gpachecoc3@est.ups.edu.ec 0990273054 16 A 18 17 A 18 17 A 18 14 A 16 14 A 16 https://n9.cl/dyrk5

DISEÑO ELECTRÓNICO MONTALVAN LALAMA ARTURO ISRAEL amontalvanl@est.ups.edu.ec 0978678148 18 A 20 16 A 18 16 A 18 17 A 19 https://bit.ly/3lkfCwY

DISEÑO MECÁNICO PARRALES ANCHUNDIA  CARLOS ANDRÉS cparralesa@est.ups.edu.ec 096 876 1168 15 A 18 14 A 15 https://cedia.zoom.us/j/7856885777

ECOLOGÍA MONTIEL FRIEND IVÁN ANDREE Imontiel@est.ups.edu.ec 0959745773 14 A 18 16 A 18 17 A 18 https://bit.ly/32IeMT4

ECUACIONES DIFERENCIALES FAREZ CHASI CRISTHIAN OSWALDO cfarezc@est.ups.edu.ec 0967512028 17 A 19 16 A 18 16 A 18 16 A 18 14 A 16 15 A 17 https://bit.ly/3lrM9RE vXUgW0

ECUACIONES DIFERENCIALES VILLACÍS ORTIZ MEYBI MELANIA mvillaciso@est.ups.edu.ec 0962562220 16 A 18 14 A 16 16 A 18 16 A 18 07 A 09 https://bit.ly/2IzAP7Q

ELECTRÓNICA ANALÓGICA GRANDA ROMERO CARLOS ANDRÉS cgrandar1@est.ups.edu.ec 0969516361 14 A 16 14 A 18 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/36o7N35

ELECTRÓNICA ANALÓGICA GUAMAN ALDAZ ANSHELO FABRICIO ansheloguamanaldaz@gmail.com 0986894404 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 https://n9.cl/m5qum

ELECTRÓNICA ANALÓGICA DIGITAL LIMA CEDILLO ISAAC JAVIER ilima@est.ups.edu.ec 0963693034 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/3lPhJJ4

ELECTRÓNICA DIGITAL GARCIA RUIZ ARIANA NOHELY agarciar8@est.ups.edu.ec 0988156304 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 09 A 11 https://bit.ly/2K35Hhj

ENFOQUE PSICOFISIOLÓGICO DEL DESARROLLO HUMANO: INFANCIACASTILLO YEPEZ  OSCAR ALEJANDRO ocastilloy@est.ups.edu.ec 0998444991 13 A 16 11 A 13 09 A 11 11 A 13 13 A 15 https://zoom.us/j/97753740600

ESTATICA CONFORME MURILLO STALIN EMILIO sconforme@est.ups.edu.ec 0985710136 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 https://n9.cl/q42lz

ESTÁTICA REYES CLEMENTE GABRIEL ALEXANDER greyesc4@est.ups.edu.ec 0995496526 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 16 A 18 https://n9.cl/oy3i

ESTÁTICA VILLACÍS ORTIZ MEYBI MELANIA mvillaciso@est.ups.edu.ec 0962562220 14 A 16 16 A 18 14 A 16 14 A 16 09 A 11 https://bit.ly/3eXI0lQ

ESTRUCTURA DE DATOS ARMIJO LETAMENDY MARLON JOSUE marmijol@est.ups.edu.ec 0996930022 14 A 16 16 A 18 16 A 18 16 A 18 14 A 18 https://bit.ly/38q5E9w

FÍSICA MONTIEL FRIEND IVÁN ANDREE Imontiel@est.ups.edu.ec 0959745773 14 A 18 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/32IeMT4

FÍSICA GENERAL PARDO CORONEL AMY MILENA apardoc@est.ups.edu.ec 0984216253 11 A 13 14 A 15 10 A 12 14 A 17 https://n9.cl/kd78a

FÍSICA GENERAL PEÑAFIEL VACA JORDI WILSON jpenafielv2@est.ups.edu.ec 0980989912 17 A 18 17 A 18 17 A 18 17 A 18 13 A 19 https://n9.cl/8hisk

FOTOGRAFIA VIGO CABRERA ANDRES ALEXANDER avigoc@est.ups.edu.ec 0981918383 14 A 16 14 A 16 16 A 17 16 A 17 https://bit.ly/38APxWC

FUNDAMENTOS CONTABLES BERMEO MARTINEZ ILIANA ANDREA ibermeom@est.ups.edu.ec 0967361875 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/38DRXUH

FUNDAMENTOS CONTABLES MINCHALA ORRALA ILSE PAULETTE iminchalao@est.ups.edu.ec 0981726457 14 A 16 16 A 18 16 A 18 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/2IoHMIX

FUNDAMENTOS DE MATERIALES GUADALUPE COELLO  KEVIN EDUARDO kguadalupe@est.ups.edu.ec 0978979342 14 A 16 16 A 18 14 A 18 09 A 11 https://n9.cl/2umz9

FUNDAMENTOS DE MATERIALES PATIÑO CRESPO GEOVANNY DAVID gpatinoc@est.ups.edu.ec 0992385884 17 A 18 15 A 18 14 A 15 14 A 16 10 A 11 https://cedia.zoom.us/j/5689880953

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN ALBURQUERQUE BAUTISTA AYLEN MARIA aalburquerqueb@est.ups.edu.ec 0960746272 14 A 18 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/2GBocYR

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN VICUÑA RODRIGUEZ DIEGO JEANPIERRE dvicunar@est.ups.edu.ec 0982289369 14 A 16 16 A 18 16 A 18 16 A 18 14 A 16 https://bit.ly/38z5Ao1

FUNDAMENTOS DE SEP GONZALEZ MERCHAN MICHAEL STEVEN mgonzalezm1@est.ups.edu.ec 0989924356 13 A 15 14 A 17 14 A 17 13 A 14 13 A 14 https://bit.ly/32zQU4f

GEOLOGÍA ALCIVAR MUÑOZ GENESIS ABIGAI galcivarm@est.ups.edu.ec 0963801430 14 A 18 16 A 18 14 A 16 https://bit.ly/36U0ksN 4FViUN

HORARIO Y LINKS DE MATERIAS DEL PROGRAMA DE TUTORÍAS ENTRE PARES
APELLIDOS Y NOMBRES DEL TUTOR CORREO CELULAR

HORARIO
ENLACE AULA VIRTUAL CLAVE

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo
ASIGNATURA DICTA TUTOR



HORARIO Y LINKS DE MATERIAS DEL PROGRAMA DE TUTORÍAS ENTRE PARES
APELLIDOS Y NOMBRES DEL TUTOR CORREO CELULAR

HORARIO
ENLACE AULA VIRTUAL CLAVE

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo
ASIGNATURA DICTA TUTOR

INFORMÁTICA INDUSTRIAL ANGEL ILLESCA JUAN ANDRÉS jangel@est.ups.edu.ec 0992348278 15 A 18 15 A 18 11 A 16 http://bit.ly/cons-tutorias-informatica-industrial

INGLES B1 NIVEL 5 ALBAN RANGEL GIOMAR galbanr1@est.ups.edu.ec 0982259601 17 A 20 19 A 20 15 A 18 08 A 11 https://bit.ly/2IyQNPy

INGLES B1 NIVEL 6 ALBAN RANGEL GIOMAR galbanr1@est.ups.edu.ec 0982259601 16 A 18 16 A 19 08 A 10 https://bit.ly/2IyQNPy

INGLES MCER A2-1 DELGADO SOTO BERTHA GISSELLE bdelgados1@est.ups.edu.ec 0990205509 16 A 18 14 A 18 14 A 16 14 A 16 14 A 16 10 A 14 15 A 19 https://cedia.zoom.us/j/89880518445

INGLES MCER B1-1 ARCINIEGAS AYALA SANTIAGO XAVIER sarciniegas@est.ups.edu.ec 0990044985 14 A 16 14 A 16 11 A 13 11 A 13 09 A 13 10 A 12 10 A 12 bit.ly/36qUizi 1234

INVESTIGACIÓN CUALITATIVA NAVARRETE ABAD NÁTHALI SUSANA nnavarretea@est.ups.edu.ec 0981500395 15 A 17 07 A 09 15 A 16 15 A 16 15 A 16 07 A 13 https://bit.ly/2GZoBoj

INVESTIGACIÓN CUANTITATIVA NAVARRETE ABAD NÁTHALI SUSANA nnavarretea@est.ups.edu.ec 0981500395 09 A 11 15 A 17 16 A 17 16 A 17 16 A 17 15 A 17 https://bit.ly/32Dbkt2

LENGUAJE Y REDACCIÓN SANTOS JORDÁN ANA BELÉN asantosj@est.ups.edu.ec 0995734553 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 https://bit.ly/3lyZKH0 ups123

MANUFACTURA ASISTIDA POR COMPUTADOR CONTRERAS ALVAREZ IRENE HAYDEE icontrerasa@est.ups.edu.ec 0994234033 14 A 16 14 A 16 16 A 18 09 A 11 https://bit.ly/35ojGqm

MÁQUINAS ELÉCTRICAS GRANDA ROMERO CARLOS ANDRÉS cgrandar1@est.ups.edu.ec 0969516361 16 A 18 14 A 18 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/2TVduiW

MATEMÁTICA APLICADA EN INGENIERÍA COELLO SOLÍS ALEJANDRO ABEL acoellos1@est.ups.edu.ec 0979356411 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 16 A 18 https://n9.cl/kbk40

MATEMÁTICAS BERMEO MARTINEZ ILIANA ANDREA ibermeom@est.ups.edu.ec 0967361875 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/3no7PyL

MATERIALES DE INGENIERÍA Y MANUFACTURA GUTIERREZ PAUCAR WILLIAM ADRIAN wgutierrezp2@est.ups.edu.ec 0978780416 14 A 18 16 A 18 14 A 18 14 A 16 16 A 18 https://bit.ly/2IxQrsf

MECÁNICA DE FLUIDOS PARRALES ANCHUNDIA  CARLOS ANDRÉS cparralesa@est.ups.edu.ec 096 876 1168 14 A 15 15 A 18 14 A 15 14 A 15 https://cedia.zoom.us/j/7856885777

MECÁNICA DE MATERIALES GUTIERREZ PAUCAR WILLIAM ADRIAN wgutierrezp2@est.ups.edu.ec 0978780416 14 A 16 16 A 18 14 A 16 https://bit.ly/32HPJQ2

MECÁNICA DE MATERIALES PATIÑO CRESPO GEOVANNY DAVID gpatinoc@est.ups.edu.ec 0992385884 14 A 15 14 A 15 09 A 10 https://cedia.zoom.us/j/5689880953

MECÁNICA NEWTONIANA CEVALLOS GUZHNAY ANDRES ALFONSO acevallosg1@est.ups.edu.ec 0985437496 13 A 16 13 A 16 13 A 15 16 A 17 16 A 17 https://bit.ly/3keXBif

METODOS NUMERICOS SANCHEZ SANCHEZ FATIMA MARGARITA fsanchezs2@est.ups.edu.ec 0979688790 16 A 17 16 A 17 15 A 17 13 A 16 13 A 16 https://n9.cl/b00l6

MÉTODOS NUMÉRICOS LARREA INSUASTI HUGO RODOLFO hlarreai@est.ups.edu.ec 0980912532 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 https://cedia.zoom.us/j/5369641973 

MICROPROCESADORES Y SISTEMAS EMBEBIDOS GARCIA RUIZ ARIANA NOHELY agarciar8@est.ups.edu.ec 0988156304 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 07 A 09 https://bit.ly/2K6J7EF

MOTORES DE ENCENDIDO PROVOCADO ORTEGA CABRERA JOEL SANTIAGO jortegac7@est.ups.edu.ec 0969249775 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 https://cedia.zoom.us/j/2380215784

NARRATIVA AUDIOVISUAL VIGO CABRERA ANDRES ALEXANDER avigoc@est.ups.edu.ec 0981918383 17 A 18 17 A 18 17 A 18 14 A 16 16 A 18 https://bit.ly/38APxWC

NARRATIVA VISUAL VIGO CABRERA ANDRES ALEXANDER avigoc@est.ups.edu.ec 0981918383 16 A 17 16 A 17 14 A 16 17 A 18 14 A 16 https://bit.ly/38APxWC

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA SANCHEZ SANCHEZ FATIMA MARGARITA fsanchezs2@est.ups.edu.ec 0979688790 13 A 16 13 A 16 13 A 15 16 A 17 16 A 17 https://n9.cl/fpjcm

PROCESOS DE MANUFACTURA LIMA CEDILLO ISAAC JAVIER ilima@est.ups.edu.ec 0963693034 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/38Y0ZMn

PROGRAMACIÓN ARMIJO LETAMENDY MARLON JOSUE marmijol@est.ups.edu.ec 0996930022 16 A 18 14 A 16 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/38q5E9w

PROGRAMACIÓN ORELLANA DOMINGUEZ AXEL BRYAN aorellanad@est.ups.edu.ec 0980804659 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 16 A 18 https://bit.ly/32GFDPD

PROGRAMACIÓN APLICADA VICUÑA RODRIGUEZ DIEGO JEANPIERRE dvicunar@est.ups.edu.ec 0982289369 16 A 18 14 A 16 14 A 16 14 A 16 16 A 18 https://bit.ly/38z5D3b

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS ORELLANA DOMINGUEZ AXEL BRYAN aorellanad@est.ups.edu.ec 0980804659 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/2IyJQxX

PSICOFISIOLOGÍA GENERAL URBINA LLERENA DOMÉNICA KATHERINE durbina@est.ups.edu.ec 0992162731 11 A 13 07 A 09 07 A 09 11 A 14 13 A 14 12 A 14 https://n9.cl/yv5h

PSICOLOGÍA GENERAL CASTILLO YEPEZ  OSCAR ALEJANDRO ocastilloy@est.ups.edu.ec 0998444991 13 A 15 13 A 15 13 A 16 15 A 16 https://zoom.us/j/96644967690

QUÍMICA BARBA MONTESDEOCA IVÁN ANDRÉ ibarbam@est.ups.edu.ec 0967493645 16 A 18 16 A 18 14 A 16 16 A 18 16 A 18 https://cedia.zoom.us/j/2438986763

QUÍMICA BARZOLA ALVARADO ROOSEVELT ISRAEL rbarzola@est.ups.edu.ec 0981660862 15 A 17 13 A 16 13 A 16 16 A 17 16 A 17 https://bit.ly/3ldqIUa

QUÍMICA PÓLIT SOLÓRZANO FRANCISCO XAVIER fpolits@est.ups.edu.ec 0969818493 16 A 18 14 A 16 14 A 18 15 A 18 https://bit.ly/36wH8kH

QUIMICA ORGÁNICA PACHECO CUADROS GALO DANIEL gpachecoc3@est.ups.edu.ec 0990273054 14 A 16 14 A 17 14 A 17 16 A 18 16 A 18 https://n9.cl/dyrk5

RADIO UPS RUIZ BANCHON GENESIS NICOLE gruizb2@est.ups.edu.ec 0991639830 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 https://cedia.zoom.us/j/97544549016

REDES DE COMPUTADORA III ANGEL ILLESCA JUAN ANDRÉS jangel@est.ups.edu.ec 0992348278 15 A 18 15 A 18 15 A 18 16 A 17 http://bit.ly/cons-tutorias-redes3

RESISTENCIA DE MATERIALES BARBA MONTESDEOCA IVÁN ANDRÉ ibarbam@est.ups.edu.ec 0967493645 14 A 16 14 A 16 16 A 18 14 A 16 14 A 16 https://cedia.zoom.us/j/2438986763 UPS@123

SIMULACION DE PROCESOS HIDALGO RAMIREZ SANTIAGO JOSE shidalgor@est.ups.edu.ec 0979733052 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 https://bit.ly/2IAXZdK

SOCIOLOGÍA Y ESCENARIOS DE LA COMUNICACIÓN SANTOS JORDÁN ANA BELÉN asantosj@est.ups.edu.ec 0995734553 16 A 18 14 A 16 16 A 18 14 A 16 16 A 18 https://bit.ly/32Il9pK ups123

SOFTWARE DIGSILENT GONZALEZ MERCHAN MICHAEL STEVEN mgonzalezm1@est.ups.edu.ec 0989924356 15 A 17 13 A 14 13 A 14 14 A 17 14 A 17 https://bit.ly/32zQU4f

TECNOLOGÍAS Y SOFTWARE PARA MECATRÓNICA ALBURQUERQUE BAUTISTA AYLEN MARIA aalburquerqueb@est.ups.edu.ec 0960746272 14 A 18 14 A 18 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/32nDp7s

TEORÍA DE MECANISMOS PARRALES ANCHUNDIA  CARLOS ANDRÉS cparralesa@est.ups.edu.ec 096 876 1168 14 A 15 15 A 18 15 A 18 15 A 18 https://cedia.zoom.us/j/7856885777

TEORÍAS CRÍTICAS DE LA COMUNICACIÓN MOREIRA COELLO GABRIELA ELIZABETH gmoreirac@est.ups.edu.ec 0984525351 16 A 18 17 A 18 17 A 18 17 A 18 17 A 18 https://bit.ly/36slNZu

TEORÍAS DE LA COMUNICACIÓN I MOREIRA COELLO GABRIELA ELIZABETH gmoreirac@est.ups.edu.ec 0984525351 14 A 16 16 A 17 14 A 16 14 A 16 14 A 16 https://bit.ly/32Y1QJh

TEORÍAS DE LA PERSONALIDAD I MARTINEZ GUZMAN PRISCILA MAITTÉ pmartinezg1@est.ups.edu.ec 0939250840 14 A 15 07 A 08 07 A 11 17 A 19 10 A 11 https://bit.ly/38DTMRi

TEORÍAS DE LA PERSONALIDAD II MARTINEZ GUZMAN PRISCILA MAITTÉ pmartinezg1@est.ups.edu.ec 0939250840 13 A 14 08 A 09 13 A 16 12 A 14 14 A 16 https://bit.ly/3eYCJun

TEORÍAS FUNCIONALISTAS DE LA COMUNICACIÓN MOREIRA COELLO GABRIELA ELIZABETH gmoreirac@est.ups.edu.ec 0984525351 14 A 16 16 A 17 16 A 17 16 A 17 https://bit.ly/35uK8Pb

TERMODINÁMICA PIGUAVE TARIRA JEFFERSON STEVEN jpiguavet@est.ups.edu.ec 0981210236 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 14 A 18 https://n9.cl/jrf0w

TERMODINÁMICA YÉPEZ ANDAGANA JAVIER JHOSEET jyepeza2@est.ups.edu.ec 0961445352 15 A 18 14 A 15 15 A 18 14 A 15 15 A 18 https://bit.ly/35shLB6

TEST DE INTELIGENCIA DAVALILLO GARCÍA MARÍA GABRIELA mdavalillo@est.ups.edu.ec 0998303833 14 A 16 11 A 13 14 A 18 14 A 18 15 A 18 https://bit.ly/36Vhiqm

TRANSFERENCIA DE CALOR YÉPEZ ANDAGANA JAVIER JHOSEET jyepeza2@est.ups.edu.ec 0961445352 14 A 15 15 A 18 14 A 15 15 A 18 14 A 15 https://bit.ly/38Ict6k

TREN DE FUERZA MOTRIZ YÉPEZ ANDAGANA JHON GLEN jyepeza1@est.ups.edu.ec 0991441103 15 A 18 14 A 15 15 A 18 14 A 15 15 A 18 https://bit.ly/3np4101


